

Årsredovisning
för
Bygg- & Åkeriakuten i Gefle AB
556509-2995

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bygg- & Åkeriakuten i Gefle AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-09-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gävle 2024-09-17


Bo Forsling

Årsredovisning
för
Bygg- & Åkeriakuten i Gefle AB
556509-2995

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8

Styrelsen för Bygg- & Åkeriakuten i Gefle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 1995 och har som verksamhet att bedriva billotsning, person- och budtransporter samt konsultverksamhet inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under oktober-november 2022 i stort sätt avslutat verksamheten med billotsning och transporter, därav har bolagets nettoomsättning minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	117	2 854	9 019	8 003
Resultat efter finansiella poster	-12	899	3 000	1 283
Soliditet (%)	92,0	81,4	52,2	32,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	68 691	711 558	900 249
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-720 000		-720 000
Balanseras i ny räkning			711 558	-711 558	0
Årets resultat				-8 402	-8 402
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	60 249	-8 402	171 847

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	60 249
årets förlust	-8 402
	51 847

disponeras så att	
i ny räkning överföres	51 847
	51 847

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		116 786	2 853 557
Övriga rörelseintäkter		7 020	13 992
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		123 806	2 867 549
Rörelsekostnader			
Kostnader för transporter och köpta tjänster		-34 627	-118 066
Övriga externa kostnader		-37 907	-216 310
Personalkostnader	2	-40 071	-1 629 920
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 559	-14 559
Summa rörelsekostnader		-127 164	-1 978 855
Rörelseresultat		-3 358	888 694
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-10 172	-735 731
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 264	73
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		5 443	748 318
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 334	-1 998
Summa finansiella poster		-8 799	10 662
Resultat efter finansiella poster		-12 157	899 356
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		3 858	-728
Summa bokslutsdispositioner		3 858	-728
Resultat före skatt		-8 299	898 628
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103	-187 070
Årets resultat		-8 402	711 558

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	43 636	58 195
Summa materiella anläggningstillgångar		43 636	58 195
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4	269 561
Summa finansiella anläggningstillgångar		4	269 561
Summa anläggningstillgångar		43 640	327 756
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 548	5 665
Övriga fordringar		10 719	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	26 860
Summa kortfristiga fordringar		36 267	32 525
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		123 055	767 181
Summa kassa och bank		123 055	767 181
Summa omsättningstillgångar		159 322	799 706
SUMMA TILLGÅNGAR		202 962	1 127 462

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		60 249	68 691
Årets resultat		-8 402	711 558
Summa fritt eget kapital		51 847	780 249
Summa eget kapital		171 847	900 249
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		18 668	22 526
Summa obeskattade reserver		18 668	22 526
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 679	23 930
Skatteskulder		0	92 079
Övriga skulder		8 768	42 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	46 032
Summa kortfristiga skulder		12 447	204 687
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		202 962	1 127 462

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	149 474	149 474
Försäljningar/utrangeringar	-42 680	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 794	149 474
Ingående avskrivningar	-91 279	-76 720
Försäljningar/utrangeringar	42 680	
Årets avskrivningar	-14 559	-14 559
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 158	-91 279
Utgående redovisat värde	43 636	58 195

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	493 602	1 229 567
Försäljningar	-275 000	-735 965
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	218 602	493 602
Ingående nedskrivningar	-224 041	-972 359
Återförda nedskrivningar	5 443	748 318
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-218 598	-224 041
Utgående redovisat värde	4	269 561

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 7 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Gävle 2024-09-17



Bo Forsling